



## Vill du vara med och påverka för klimat och mänskliga rättigheter - gå med i vår referensgrupp för vårt nya projekt

*Fair Action och våra partners söker dig som är 65 år eller äldre och som vill engagera dig för global hållbar utveckling för vårt projekt Generation C – Äldre skapar cirkulär gemenskap. Projektet handlar om att engagera personer från 65 år för klimatfrågan och global hållbar utveckling och pågår i två år (2024-2025)*

Vi söker personer till vår referensgrupp, som är en viktig del av projektet för att säkerställa perspektiv från målgruppen, skapa engagemang och bidra med idéer i arbetet. Syftet med gruppen är framförallt att utvärdera och ge feedback på det metodmaterial som används under workshop-träffarna. Deltagare i referensgruppen kommer därför även delta i en workshop-grupp, för att själva få testa metodmaterialet.

Referensgruppen ses vid behov under år 2024 och 2025. Arbetet sker framförallt online men kan även innefatta fysiska träffar.

### Vi söker dig med:

- Intresse för hållbar utveckling och klimatfrågor
- Intresse av att engagera och motivera andra personer i ämnet
- Är 65 år eller äldre
- Förmåga att arbeta både självständigt och i grupp
- Vana att använda olika digitala verktyg så som mail, hemsidor och eventuellt sociala media
- Vi söker dig som är både föreningsaktiv och icke-föreningsaktiv

- Då många av mötena sker online krävs det att du är tillgänglig att delta online och är tillgänglig för att kommunicera genom email.

## **Vi erbjuder**

Genom att engagera dig i referensgruppen kommer du att öka din kunskap och förståelse för klimatfrågor och global utveckling. Du kommer att kunna bidra till att engagera personer för dessa viktiga frågor och har därmed en stor möjlighet att påverka för en positiv samhällsutveckling. En del av projektet innebär även att engagera unga vuxna tillsammans med personer 65 år eller över. I och med det får du även arbeta med ungdomar som också har ett intresse för hållbarhetsfrågor. Detta ger dig en möjlighet att inspireras och skapa nya insikter. Du får även möjlighet att delta på inspirerande workshops om klimatet och mänskliga rättigheter och om hur man kan påverka beslutsfattare. I projektet får du också träffa många nya människor med intresse för hållbar utveckling som man kan dela sitt engagemang med.

## **Mer detaljerat om projektet**

Syftet med projektet är att involvera personer som är 65 år eller äldre i utvecklingen av ett metodmaterial som kan användas för att engagera andra i hållbarhetsfrågor, och samtidigt bidra till samhörighet och välbefinnande. Målet är att äldre utvecklar metoder för att påverka för en mer hållbar framtid och på så sätt minskar sin oro för klimatet. Projektet ämnar stärka delaktighet och ägarskap kring klimatfrågan och global hållbar utveckling samt skapa social gemenskap, delaktighet och meningsfullhet bland personer 65 år eller äldre.

Projektet finansieras av Allmänna Arvsfonden och genomförs i partnerskap mellan Fair Action, Röda Korset Umeåkretsen, ABF Stockholm, Klimataktion, PRO Stockholm, Sveriges Konsumenter och Ung media.

**Anmäl dig via denna länk:**  
[Referensgrupp Anmälan Klicka Här](#)

**Du kan också scanna QR-koden**

